
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -360,077

2020/06/01 グランド代 市営グランド 1,900 -361,977 川田公園 現金 2020/06/01 全チーム
2020/06/05 グランド代 市営グランド 3,000 -364,977 下市場公園野球場 現金 2020/06/05 Bチーム
2020/06/05 グランド代 市営グランド 1,900 -366,877 千代田橋緑地 現金 2020/06/05 Ａチーム
2020/06/09 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 6,000 -372,877 団員登録料 現金 2020/06/09 １０名
2020/06/09 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 3,800 -376,677 指導者登録料 現金 2020/06/09 ２名
2020/06/09 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 1,400 -378,077 役員登録料 現金 2020/06/09 １名
2020/06/09 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 1,400 -379,477 スタッフ登録料 現金 2020/06/09 １名
2020/06/09 グランド代 市営グランド 3,000 -382,477 川田公園 現金 2020/06/09 全チーム
2020/06/09 グランド代 市営グランド 1,900 -384,377 戸笠公園野球場 現金 2020/06/09
2020/06/09 その他 雑費 1,188 -385,565 事務用品 現金 2020/06/09
2020/06/18 グランド代 市営グランド 3,000 -388,565 千代田橋緑地野球場Ａ面 現金 2020/06/18 Bチーム
2020/06/18 グランド代 市営グランド 3,000 -391,565 千代田橋緑地野球場Ｂ面 現金 2020/06/18 Ａチーム
2020/06/18 父母会費 Ａチーム 5,000 -396,565 弁当代 現金 2020/06/18
2020/06/20 団費 一般 21,000 -375,565 Ａチーム 現金 2020/06/20
2020/06/20 団費 一般 33,000 -342,565 Bチーム 現金 2020/06/20
2020/06/20 団費 兄弟 6,000 -336,565 Bチーム 現金 2020/06/20
2020/06/22 グランド代 市営グランド 1,900 -338,465 松川橋緑地野球場 現金 2020/06/22 全チーム
2020/06/22 グランド代 市営グランド 1,900 -340,365 松川橋緑地野球場 現金 2020/06/22 全チーム
2020/06/25 道具代 石灰 1,716 -342,081 石灰代 現金 2020/06/25 Ｂチーム
2020/06/26 道具代 石灰 1,716 -343,797 石灰代 現金 2020/06/26 Ａチーム
2020/06/29 グランド代 市営グランド 1,900 -345,697 呼続公園野球場 現金 2020/06/29 全チーム
2020/06/29 グランド代 市営グランド 1,900 -347,597 呼続公園野球場 現金 2020/06/29 全チーム

合計　 60,000 47,520 -347,597
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